ТУJЪСКАJI ОБЛАСТЬ
МУНИIД4ГIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКIДZ РАЙОН

Ад4инистрАrц4JI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а/{,. Ns ?4

О закреплении муЕиципальЕых образовательных учреяqцений
за конкретными территориями

муниципального образования Киреевский район

В соответствии с пунктом б статьи 9 Федерального закона от

29.12.2012 Ns 273 - ФЗ <Об образовании в Российской Федерации> в части

ведения r{ета детей, подлежащих обучению по образовательным

програ}{мatм дошкольЕого, начальtlого общего, основного общего и среднего

общего образования, закрепления муниципальЕых образовательных

, уrре.ждений за кон,кQе-тными-- территориями муницип€Lпьного райо-.t, в целях

гарантироваIrного приема всех закрепленных лиц и соблюдения норм

санитарного законодательства, в связи с созданием в 2015 г. цеЕтров

образования, руководствуясь пунктом 1 статьи 39 Устава муниципального

образования Киреевский район, администрациrI муниципального образования

Киреевский район ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательньте уrреждения

администрации муЕиципального образования Киреевский район (центры

ii|ш

,ilil

l

rilil!

образования) за конкретными территориlIми муниципаJIьного образования

Киреевский район (Приложение 1).

2, Закрепить муницип€rльные образовательные учреждения
администрации муницип€Lпьного образования Киреевский район
(общеобразовательные учреждения) за конкретными территориями

муниципаJIьного образования Киреевский район (Приложение 2).

3. Закрепить муниципальные образовательньте учреждения
администрации муницип€цьного образования Киреевский район
(дошкольные образовательные )п{реждения) за конкретными территориями

муниципыIьного образования Киреевский район (Приложение 3).

4. Опубликовать данное постановление в

Издательского дома <Пресса 71>> и разместить
муЕиципального образования Киреевский район (htц4kцс9уýkJц]9ЬLlrl)

5. Постановление адмиЕистрации муниципального образования

Киреевский район от 17.11.20|4 г. Ns 966 <<О закреплении муниципiшьных

образовательных учреждений за конкретными территориями

Киреевский район> и постановлениемуциципаJIьного образования

администрации муницип€uIьного

29.01.2015 г. JФ 59 <<О закреплении

образования Киреевский район от

муниципмьных общеобразовательньж

учреждений за конкретЕыми территориями муЕиципального образования

Киреевский район для приема в 1 класс>> считать утратившими силу.

6. Контроль за выполнением даЕIIого постацовления возложить на

заместителя главы адмиЕистрации Величко И.А.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципальпого образо

Киреевский район И.В. Щховребов

районной газете (Маяк))

на официЕuIьном сайте